



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## Kule'de TUSOT 40K Turnuvası

20 Ocak Pazar

Pazar Günü Kule'de Pathfinder Society TR kapsamında bir etkinlik düzenliyoruz; İzmir Organize Oyunlar #002.

Adından da anlaşılacağı gibi ikincisi olacak. Etkinliğin amacı Pathfinder'ı tanıtmak ve hali hazırda Pathfinder Society oyunlarında oyun oynamış arkadaşlara katılabilecekleri oyun sağlamak.

Yani karakteriniz yaşamaya devam ettiği sürece bu oyunlardan bir sonrakine de (Kule'de yavaş yavaş başladık oynatmaya) direk onunla katılabiliyorsunuz. Oyunlar tek oturumluk ve oynatması da oynamasında oldukça kolay ve

eğlenceli diye de eklemek lazım.

Daha önce hiçbir FRP tecrübeniz yok ise bile rahatlıkla katılabiliyorsunuz. Facebook etkinlik sayfası [burada](#). Katılmak için isim ve telefonunuzun yer aldığı bir [e-posta](#) yeterli.



## Warhammer Kumpayaları

Geçtiğimiz haftasonu Semih'in birkaç aydır devam ettirdiği Sonun Başlangıcı Kumpanya'sının finali gerçekleşti.

Haftalardır yapılan maçlar sonucu ortaya çıkmış senaryoda altı oyuncu Oniki Bin puanlık bir maç yapmışlar.

Anladığım kadarıyla Order tarafı maçı kazanmış. Resimler ne kadar eğlenildiğinin ispatı gibi. Maç raporu

ve çekilen fotoğrafları [burada](#) bulabilirsiniz.

Crusade of Fire 40K kumpanya'sına da devam ediyoruz. Birinci tur birinci fazı geçtiğimiz hafta bitirdik. Champions of Ruin Faction'ı puan olarak önde gidiyor. Gezegenlerden bir tanesi tamamen düşmek üzere hatta. Nasıl gidiyor diye merak ederseniz, forum kumpanya sayfası [burada](#).

## TUSOT Warhammer Fantasy Turnuvası



3 Şubat'ta Kule'de Warhammer Fantasy Turnuvası olacağı kesinleşti. TUSOT kapsamında gerçekleşecek turnuvayı geçtiğimiz ay olduğu gibi 2500 puan yapacağız. Bu sefer farklı olarak TUSOT'un B8 formatını kullanmayı planlıyoruz. Warhammer Fantasy'i ilginizi çekiyorsa veya merak ediyorsanız bekleriz.

Ocak 2013  
Sayı: 23

### Kısa Kısa

6 Ocak 40K Turnuva  
Sonuçları

6 Ocak'ta yaptığımız turnuva'ya Yaşar'ın sürpriz yapıp katıldığı drop-pod ordusu damgasını vurdu. İkinci Necron'larıyla Ata, üçüncü ise Eldar ordusuyla Semih oldu. Efe'nin muhteşem Chaos Biker'ları da en iyi minyatür yarışmasını kazandı.

### Kısa Kısa

LEVEL'da TUSOT ve Kule

Level Dergisi TUSOT etkinliklerini her ay sayfalarına taşımaya devam ediyor. Son sayıda ise, bizim yaptığımız turnuvadan birkaç resim koymuşlar. Herkes bir keyiflendi sanırım. Umalım bu hobi için çok yararlı olan işler devam eder ve Kule'yi daha da sık görürüz.

### Kısa Kısa

IzmirCon'13

IzmirCon'13 çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Organizasyon tayfasına katılmak için bir [e-posta](#) gönderebileceğiniz gibi; Destek için basitçe bir Facebook [sayfasını](#) beğenebilirsiniz.